
 
 

Dzērbenes iela 27, Rīga, LV – 1006 | Tālr.: 29441380 | e-pasts: moto@lamsf.lv  
Reģ.Nr. 40008022951 | AS Swedbank, SWIFT: HABALV22, Konta Nr. LV24HABA0551010809944 

 

03.06.2024. 

Preses relīze 

Lielbārži Čehijā iegūst trešo vietu un atgūst līdera pozīciju kopvērtējumā 

Iepriekšējā nedēļas nogalē, 1. un 2. jūnijā Čehijā, Kramolinā norisinājās Pasaules 

čempionāta ceturtais posms blakusvāģu motokrosā, kurā piedalījās un trešo vietu izcīnīja 

Daniels Lielbārdis un Bruno Lielbārdis. 

Šajā posmā brāļi ieguva 38 punktus, tādējādi nodrošinot trešo vietu uz goda pjedestāla. Pirmajā 

vietā ar 45 punktiem ierindojās ekipāža no no Beļģijas Marvin Vanluchene un Glenn Janssens un 

otrajā vietā, ar tādu pašu punktu skaitu, 45 punktiem, ierindojās ekipāža Tim Prümmer (Vācija) 

un Rodolphe Lebreton (Francija). 

Daniels un Bruno Lielbādis priecīgi par to, ka atgriezušies kā līderi kopvērtējumā: “Posms 

aizvadīts dalītām emocijām. Šī ir viena no mūsu mīļākajām trasēm, tāpēc bija ļoti žēl, ka 

sestdienas braucienilaikapstākļu dēļ, tika atcelti. Tomēr bijām patīkami pārsteigti redzēt, ka trase 

ir lieliskā stāvoklī. Abos braucienos izdevās labi starti, kas šoreiz bija svarīgi, jo dubļu dēļ, tika 

izveidota viena ātrā līnija un bija grūti veikt apdzīšanas. Otrajā braucienā atradāmies līdera 

pozīcijā pēc Hermansa/Van den Bogārta ekipāžas apstāšanās, taču pēdējos apļos mums 

patraucēja atpalicēji - pieļāvām kļūdu, kas rezultējās ar kritienu un 2. vietu finišā. Dienas 

kopvērtējumā ierindojāmies 3. vietā, bet vispriecīgākie esam par to, ka esam atgriezušies 

čempionāta kopvērtējuma līderu vietā un nākamajā posmā atkal varēsim braukt ar sarkano 

numuru.” 

Brāļi Lielbārži kopvērtējumā atgūst “sarkano plāksni” jeb līdera pozīciju, ar iegūtiem 169 

punktiem, un par trīs punktiem apdzen Beļģijas ekipāžu Marvin Vanluchene un Glenn Janssens, 

kuriem šobrīd 166 punkti un otrā vieta kopvērtējumā, trešajā vietā, ar 147 punktiem, ierindojas 

ekipāža no Francijas Killian Prunier un Evan Prunier. 

Rezultāti 

Pasaules čempionāta piektais posms blakusvāģu motokrosā notiks 15. un 16. jūnijā Polijā, 

Gdaņskā un paralēli tam norisināsies arī Eiropas čempionāta ceturtais posms kvadriciklu 

motokrosā. 

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) un Annija Slikšjāne (LaMSF 

praktikante) 

 

mailto:moto@lamsf.lv
https://www.fimsidecarcross.com/202-gp4---kramolin/results

